令和６年７月２５日

学校長 殿

市川市剣道連盟

会長 玉井令二

市政施行９０周年記念第７５回市川市民スポーツ大会第７０回市川市

民剣道大会（少年の部）の変更事項について（お知らせ）

令和６年７月７日付でお知らせしております、標記大会について下記のとおり一部

試合構成の変更等をいたしますので、周知して頂くとともに、再申込の手続きをお願

いいたします。

記

１．団体戦について

（１）団体の部（ニ）高校女子の部の構成

  ア 出場は各部門ともに１校２チームまでとし、構成は３名で補欠なしとする。

  イ ２チーム出場する場合、内１チームは必ず３名の登録とする。

  ウ オーダー表の作成要領は、事前にお知らせしたとおりで作成し、「次」、「副」

は空白とする。

（２）上記に伴う再申込について

  既定の書式で改めて申込みしてください。

  期日については、７月２８日（月）の正午まで

２．審判員の服装について

  既定の服装とし、Ｙシャツは半袖とする。

  マスクの着用は任意とするが、審判を行うときは外すことで統一する。